
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Flensburg R

I II III IV V VI Punkte
18 7 31 6 16 29

2017
20:23

╳

8
16

2
9
17

3
11
18

4
12
19

5
14
20

7
15

Auszeit

20:22
20:24

Ende
19:24 B  Lübeck S

I II III IV V VI Punkte
10 7 12 19 23 9

25

0
10
16

1
11
17

2
12
18

5
13
20

6
14
25

8
15

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:27 B  Lübeck R

I II III IV V VI Punkte
10 3 7 19 23 9

206 2
3:12 3:11
6:15 6:15
╳

6
18

1
10
20

2
11

3
12

4
15

5
17

Auszeit

1:5
18:24

Ende
19:52 A  Flensburg S

I II III IV V VI Punkte
18 7 31 6 16 17

25

1
16
24

5
18
25

6
19

13
21

14
22

15
23

Auszeit

16:9
21:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:55 A  Flensburg R

I II III IV V VI Punkte
18 7 31 6 16 17

28

╳

13
23

2
14
24

6
15
25

7
16
26

8
17
28

12
19

Auszeit

2:6
19:21

Ende
20:24 B  Lübeck S

I II III IV V VI Punkte
10 5 7 19 3 9

30

3
13
23

6
15
24

7
16
25

9
17
27

10
18
30

11
21

Auszeit

10:12
21:21

S
A
T
Z

4

Start
20:27 B  Lübeck R

I II III IV V VI Punkte
10 5 7 19 3 9

25

╳

7
21

2
11
22

3
14
24

4
18
25

5
19

6
20

Auszeit

18:14
21:21

Ende
20:51 A  Flensburg S

I II III IV V VI Punkte
18 7 31 6 16 17

2329
12:17

0
8
21

1
11
22

2
12
23

4
15

6
17

7
18

Auszeit

8:10
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nord Männer
Männer

B  VSG Lübeck vs. TSB Flensburg A
Spiel 2202 24.09.2022 19:00 Uhr

Thomas-Mann-Schule
23564 Lübeck 
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B  Lübeck 12/14
2 Turowski, Eric Bruno X
3 Rietschel, Tilo X
5 Benthien, Lennart X
6 Rietz, Joshua X
7 Matzen, Tobias X
9 Rietz, Vincent X

10 Menge, Christoph X
12 Schröter, Martin X
13 Sinnecker, Tajo X
14 Jaskot, Tomasz
19 ★ Winkler, Lars X
23 Schlicht, Janne X
B  Libero

13 Sinnecker, Tajo X
14 Jaskot, Tomasz
B  Offizielle
T Schlicht, Marco

CT Kranz, Thomas E

C

A  Flensburg 8/14
6 ★ Hansen, Bo X
7 Sönnichsen, Taade… X

15 Klauza, Przemyslaw X
16 Hansen, Max X
17 Meyer, Paul X
18 Thomsen, Luc X
29 Urban, Ben Lasse X
31 Holtmann, Marvin X
A  Libero

15 Klauza, Przemyslaw X
A  Offizielle
T Hansen, Gunnar

CT Jagdmann, Mika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Lübeck Flensburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 20 0 1 2
2 4 0 20 2 25 25 1 0 2
2 0 1 30 3 29 28 0 0 2
2 0 1 25 4 24 23 0 1 2

5
6 4 3 100 102 96 1 2 8
Start: 19:00 Ende: 20:51 Dauer: 1:51

Sieger: VSG Lübeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pieplow, Steffen DE 1
2 Thiel, Michael DE 2

Schreiber 3
Schr. Demgensky, Clara 4

Assist. John, Luise

Dokument erstellt: 24.09.2022 21:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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